__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

ERRATA AVISO LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2019 – TOMADA DE PREÇO Nº 06/2019.
A Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto nº 061/2019, no uso de suas atribuições legais faz
PUBLICAR o que segue:
Onde se lê: torna público que no dia 12 de setembro de 2019 realizará licitação. Leia-se: torna público
que no dia 19 de setembro de 2019 realizará licitação. Onde se lê: Entrega dos envelopes no máximo até
09:00 horas do dia 12/09/2019. Leia-se: Entrega dos envelopes no máximo até 09:00 horas do dia
19/09/2019.
Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 02 de setembro de 2019.
Camila Carneiro - Presidente da Comissão